DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESMISTIFICANDO O GATO
DOMÉSTICO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE O USO DO LÚDICO NO
COMBATE AO ABANDONO E MAUS-TRATOS DE ANIMAIS de autoria de POLIANA
MARIA DA SILVA, ANA PAULA STECHHAHN LACCHIA CAETANO, SILVIA GABRIELE
FERREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98021

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98021